
1/5

» ' A

 

EVIDENČNÍ ČÍSLO

In , .

JJJ N.!

Tm

 

 

Sta larni město Ostrava . ]] «4

“\ &&
   

\ \ )
por. číslo

Kupní smlou 'zíí

uzavřená ve smyslu §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „NOZ“)

Smluvní strany

 

RD VENEL s. r. 0.

se sídlem Slavíkova 6142/18d. Poruba, 708 00 Ostrava

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě. oddíl C . vložka 13763

IČO: 640 87 824

DIČ: C264087824: neplátce DPH

zastOLIpena jednateli —

bankovnís ' " “ ' I '

číslo účtu:

variabilní symbol: evidenční číslo smlouvy

(dále jen prodávající)

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8. 729 30 Ostrava

IČO: 008 45 451

DIČ: C20084 4 1 látce DPH

zastoupeno

bankovní spojení : Ceská spořitelna a.s., Ostrava

číslo účtu: _

variabilní symbol: evidenční číslo smlouvy

(dále jen kupující)

Obsah smlouvy

 

Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují. že údaje uvedené vzáhlaví této smlouvy jsou v souladu

se skutečností v době uzavření smlouvy.

čl. I.

Předmět převodu

Prodávající je výlučným vlastníkem nemovitých věcí —— stawb ínženýrských sítí. které byly

vybudovány v rámci akce ., RD Nad Stadlem Krásné Pole", 21 to:

Čiřx "1 : ' :.„...»_„_ " . r. * ,'
/

//|SO\"\ ., “v '. um“. "LJM': 1:" an): ‘ :* „&; N: .' ,

„\ 14001 H „ W, „ ”A; ,. ,. _., „. ._ _. „ „f ' ‘ . ll:

“Ur“ „„ __ ., „ ,. , : * *" 0’5

-\'_~‘_’, „ . . n'.-— '—\'n , *_* .: . “ v
Kupní smlnux'zí

 



Statutární město Ostrava
eee „,

-enunuva

 

o vodovodu D 90 v délce 743.06 m a D 63 v délce 6,73 m tj. v celkové délce 749,79 m,

uloženého v pozemcích v k. ú. Krásné Pole, obec Ostrava,

- parc. č. 1194/48 - _ostatníxplocha, ostatní komunikace,

- parc. č. 1194/49 — ostatní plocha, ostatní komunikace,

- parc. „č. 1194/50 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

- parc.č. 1194/51 — ostatní piocha, ostatní komunikace,

- parc. č. 1194/52 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

- parc, č. 1194/66 » ostatní plocha, ostatní komunikace,

- parc. č. 1194/74 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

- parc. č. 1194/75 -' ostatní plocha, ostatní komunikace,

- parc. č. 1194/76 » Ostatní plocha, ostatní komunikace,

- parc. č. 1194/77 - ostatní plocha, ostatni komunikace,

- parc. č. 1,194/11'2 - osíatní, plocha, ostatni komunikace,

- parc. č. 1232 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

— parc. č. 1235/3 — ostatní plocha. ostatni komunikace,

- parc. č. 1194/2411 „_ zahrada,

- parc. č. 1160 - zahrada,

- parc. č. 1194/ 15 — zahrada,

- parc. č.2291/12 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

— parc. č, 2291/19 - ostatní piocha, ostatní komunikace,

Rparc’. č. 2269/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

- parc. č. 2269/11 - ostatni piocha, ostatni komunikace,

0 kanalizaceijednotné DN 400 délky 114,91 m a DN 300 délky 249,24 rnij. celkové délky

364,15 m, uložené »: pazemcích vk. ú. Krásné Pole, obec Ostrava.:

- parc. č. 1194/48“- ostatni plocha, ostatní komunikace,

- parc. č. 1194/49 - Ostatni piocha, ostatní komunikace,

- parc. č. 1194/50 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

— parc. č. 1194/51 - ostatní plocha, ostatni komunikace,

» parc. č. 1194/52 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

» parc. c. 1194/66 — ostatní pi*ocha, ostatni komunikace,“

- parc. č. 1194/77 »- ostatní plocha, ostatní komunikace,

- parc. č. 1194/74 — ostatní plocha, ostatní komunikace,

- parc. č. 1194/75 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

- parc. č. 1194/76 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

- parc. č. 1232 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

- parc, č. 1235/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

vodovod D 90, D 63 akanaiizacc jednotná DN 400, DN 300 uvedené-.V'tOmto odstavci (dálejenr

předmět převodů). Předmět převodu je znázorněn na zamě'řen'í'ch skutečného provedení"

stavby, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1, č. 2 a 6. 3.

1—2:t_:.».::.n' nwěatu 03va zavod! ;. pouze—„za

531m— r „,.,. :()m'w-gniizlnxiřů 1183121131351RWF—“\; in: 4.1.1531 __ . _ ..

i 243929135 & $$$ EE
ei zřím—. ea. aaa   f. 4 a: » z -_-v,_l»on_i—xev\a ':lačoiouzen' mostům ; "Li wic—gro



 
3/5

Statutární město Ostrava

 

E\) . Touto smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat předmět převodu a umožnit mu

nabýt k předmětu převodu vlastnické právo a kupující se zavazuje, že předmět převodu

od prodávajícího převemue a zaplatí 2a něj prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. II. odst. 1

této smlouvy.

čl. II.

Kupní cena

1. Kupní cena předmětu převodu podle této smlouvy byla smluvními stranami dohodnuta

v Celkové výši 2 Kč (slovy: dvě koruny české), z toho:

» vodovod za kupní cenu ve výši 1 Kč

' kanalizacejednomá Za kupní cenu ve výši 1 Kč

2 Kupní cenu, uvedenou vodst. ] tohoto článku, zaplatí kupující prodávajícímu bankovním

převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy- do '30 dnů ode dne nabytí

účinnosti této smlouvy. Zaplacením se rozumí připsání částky rovnající se celé kupní ceně

uvedené v odst. 1 tohoto článku na účet prodávajícího.

čl. Ill.

Prohlášení

]. Prodávající prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádné dluhy: zástavní práva, jiné

právní povinnosti vůči třetím osobám ani jiné závady a že seznámil kupujícího se stavem

předmětu převodu podle této smlouvy.

2. Kupující prohlašuje,;že je mu stav předmětu převodu je mu znám a že jej kupuje vestavn,

v jakém jej shledal.

čl. lv.

Odevzdání předmětu převodu a nabytí vlastnického práva

1. Smluvní strany se dohodly._ že“ prodávající předmět převodu kupujícímu ke dni nabytí účinnosti

této smlouvy odevzdává a k „tom uto dní kupující předmět převodu odprodávaiícího přejímá.

2. Smluvní stranykonstatují, že provozovatel předmětu pl‘eVoclu7 společnost Ostravské vodárny.

_aíkanalízace a.s. převzal veškerou dokumentaci k předmětu převodu a že předmět převodu

je plně funkční.

3-. Vlastnictví !( předmětu převodu přejde na kupujícího dnem účinnosti této smlouvy.

čl. V.

Závěrečná ustanoVení

l. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy, Žádný

projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy

ve; Fw:-sta (Jí—trew maxi! u mm,: m

“(mam \ ;

  

  

 

    

  

1‘ )1-
-r ...ze

“. , naš: .: _ ,.. , , , _ . , '. GRT" . ,y; ..fč mrazem =.f».r,»,zmzx»ml1:xuma—wray ; web

“ ==? ' » „' o; warning swung; {2455: ix šči. ;» j" 22‘

 

Kupní smlouva \V

„eveevení

 mm;.anJ—v—fw
Hum”.



Statutární město Ostrava
„ „„

„ šaltalíšttlša

 

nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný

závazek žádné ze stran.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou 111111111 nebude pro tento účel

považována výměna emailových či jiných elektronických zpráv.

3. 'Tuto smlóuvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále. postupovat.

4. “Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 N02. Že vylučují přijetí nabídky, která;

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,

ikdyž dodatek či odchylka podstatně nemění podmí nky nabídky.

Smluvní strany se dohodly na vyloučení použítí § 1978 odst. 2 NOZ. který stanoví, že marné"

uplynutí dodatečné lhůty k plnění „má za následek odstoupení od “této" smlouvy bez dalšího.

E)!

6. Ukáže—li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nícotným) posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 N02.

7. Smluvní strany vylučují použití § 1793 odst. 1 N02.

S. Každá ze “smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá vážně, svobodně. určitě.

“aji srozmnilelné, a to pokud jde 0 celý obsah smlouvy. s nímž se před podpisem smlouvy

zastupující osobou podrobně seznámila a plně mu porozumčla. Jako projev toho připojuje

podpis osoby v tomto směru danou právnickou osobu zastupující. '

9. Tato smlbuva nabývá účinnosti dnem jejiho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb.. zákon o rcgistzu smluv ve znění pozdějších předpisů—. Smluvní strany

se dohodly. že nVetejnění teto smlouv; dle uvedeného zákona zajistí kupující. o čemž bude.

do 5 pracovních dní od ok anižiku tohoto uveřejnění informovat prodávajícfho. a to zasláním

kopie potvrzení o „uveřejneni smlouvy vregistlu smluv, kteié obdržel od správce tohoto

registru.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve 5 stejnopisech, z nichž prodávající obdrží po 1 vyhotovení.

kupující obdrží 4 vyhotovení.

“čl. VI.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákonač .128/2000 Sb o obcích (obecní 21126111.),

ve znění pozdějších předpisů:

O koupi předmětu pře\ odu podle této smlouvy a o uzavření této smlouvy na straně kupujícího

rozhodla rada městadne 27. 2, 2024 usnesením č. 03 547/RM2226/58.

Příloha č. 1 - Zaměřenískutečného provedení vodovodu lokalita Nad Stadšem, k. ú. Krásné Pole

ze dne 13. 10. 2008.

Příloha č. 2 ~ Zaměření skutečného provedení kanalizace jednotně lokalita Nad Stadlem,

k. ú. Krásné Pole ze dne 13. 10. 2008.

» saw-2:21 „l {22111

  

  

 

   
 

til: “' 1T‘ 1” MŠ; ”I“ :: Evě/fi: if.” 229

„ . » << %$ - „ý 11%- ll š? 111. „ _

39 “k 3 wed... „dann „» vn'lél :„rnayWn ' :),/nl.; ‘m‘ 4“ „„z g 3‘ šoa °

Kupní smiouva v; zříš : &lŽÍxčJl—CI. “GW _: (ČSH 591 “LG 3590‘

  



Statutární město Ostrava

Příloha č 3 - Zaměření skutečného provedení kanalizaccjednomé Nad Stadlem k. ú. Krásné Pole

ze dne 31. 5. 2010.

Za prodávajícího : Za kupujícího:

, \ , * ZG '03- 2024

Datum: __.__,__\_Y_í_&—L€„_ _ __ ___ Datum: _ ___—_ __ _ __

Místo: IN; Fiu? , . [ ( W \ v A   

///y‘;§6:\

" 'fn
;; 3;

=
a a Ú

5/5 Kupnl emlmwn \„_ uz ‘1 . . t „. w. um

 


